УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ТАБЛИЦУ СООТВЕТСТВИЯ КЛАССНЫХ ЧИНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДОЛЖНОСТЯМ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

ВЫСШЕЙ

ГРУППЫ ДОЛЖНОСТЕЙ, УТВЕРЖДЕННУЮ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 23 АВГУСТА 2019 Г. N 396

1. Внести в таблицу соответствия классных чинов государственной

гражданской службы Российской Федерации должностям федеральной

государственной гражданской службы высшей группы должностей,

утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 23

августа 2019 г. N 396 "Об утверждении таблицы соответствия классных

чинов государственной гражданской службы Российской Федерации

должностям федеральной государственной гражданской службы

высшей группы должностей" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 34, ст. 4875), следующие изменения:

а) пункт 1 дополнить словами "; руководитель секретариата

Заместителя Председателя Совета Безопасности Российской

Федерации";

б) пункт 2 после слов "специальный представитель Президента

Российской Федерации по развитию торгово-экономических

отношений с Украиной;" дополнить словами "помощник Заместителя

Председателя Совета Безопасности Российской Федерации;", после

слов "заместитель Секретаря Совета Безопасности Российской

Федерации;" дополнить словами "заместитель руководителя

секретариата Заместителя Председателя Совета Безопасности

Российской Федерации;".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

25 июня 2020 года

N 421